
 

Adresa: L. “Kushtrimi” , Rr. ”Gjergj Kastrioti”, pranë Ish-Frigoriferit, Vlorë,  Albania www.oshee.al                         

NIPT; L81530018E 

 

Nr.________Prot.                        Vlorë, më____.____.2026 

Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

[Data] 22/01/2026 

 

Drejtuar: Kronos Konstruksion 

Operatorit Ekonomik  (OE)  Kronos Konstruksion Sh.p.k  me Nipt  K41416033P me adrese :   

Bulevardi Gjergj Fishta,, Prane ish ekspozites Shqiperia Sot, Tirane . 

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)  “GJIKURIA” sh.p.k 

Me  Nipt J62903456H  me adrese :   Njësia Bashkiake nr. 2, rruga “Faik Konica”, rezidenca “Lion 

Park”, kati 3-të, Tiranë. 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO  x  JO  

Nëse po, të jepen dhënat : Ndarja e fitimit do të jetë ndërmjet palëve e përcaktuar konform 

përqindjeve; Shoqëria “GJIKURA” Sh.p.k 95 % (nentedhjete e pese përqind) Shoqëria “KRONOS 

KONSTRUKSION” Sh.p.k 5% (pese përqind) . 

_____________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

 

http://www.oshee.al/
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Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur – Me mjete Elektronike – Punë 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe 

kohëzgjatja e kontratës] REF-72131-12-15-2025 

“Ndertimi I rrjetit TM/TU jashte koperacionit Italian ne zonen e Himares”. 

Kohezgjatja e kontrates : 7  Muaj  (shtate )  muaj nga hyrja ne fuqi e kontrates. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  15/12/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]dt: 

22/12/2025 Nr.82 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e  

 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Kronos Konstruksion                                                            K41416033P                                                                                                           

   Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-t   
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Vlera :  191,076,107.1 Lekë 

[Njëqind e nëntëdhjetë e një milion e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e shtatë lekë pikë një 

leke] pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  x    JO  

Nëse po, të jepen dhënat; Ndarja e fitimit do të jetë ndërmjet palëve e përcaktuar konform 

përqindjeve; Shoqëria “GJIKURA” Sh.p.k 95 % (nentedhjete e pese përqind) Shoqëria “KRONOS 

KONSTRUKSION” Sh.p.k 5% (pese përqind) . 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 “GJIKURIA” sh.p.k                                                             J62903456H                                                                                                        

   Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-t   

Vlera :  191,076,107.1 Lekë 

[Njëqind e nëntëdhjetë e një milion e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e shtatë lekë pikë një 

leke] pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë). 

 

 

2.        SHANSI INVEST  SH.P.K                                                                    J61924002T                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 192,712,654.4 Leke 

(Njeqind e nentedhjete e dy milion e shtateqind e dymbedhjete mije e gjashteqind e pesedhjete e 

kater pik kater) lek pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

http://www.oshee.al/
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Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3 “AZM2018” sh.p.k                                                                    L89431501M                             

Emri i plotë i shoqër                                                              Numri i NIPT-it   

Vlera: 196,914,640 Lekë 

 [njeqind e nentedhjete e gjashte milion e nenteqind e katermbedhjete mij e gjashteqind e dyzet] 

lekë Pa TVSH . 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit eshte skualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: 

3 “AZM2018” sh.p.k                                                                    L89431501M                             

Emri i plotë i shoqër                                                              Numri i NIPT-it   

Vlera: 196,914,640 Lekë 

http://www.oshee.al/


 

Adresa: L. “Kushtrimi” , Rr. ”Gjergj Kastrioti”, pranë Ish-Frigoriferit, Vlorë,  Albania www.oshee.al                         

NIPT; L81530018E 

 

 [njeqind e nentedhjete e gjashte milion e nenteqind e katermbedhjete mij e gjashteqind e dyzet] 

lekë Pa TVSH . 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit: 

Shoqëria“AZM2018” sh.p.k  ne asnjë prej dokumentave të ngarkuar elektronikisht për këtë 

procedurë prokurimi nuk ka paraqitur asnje kriter te permbushjes se kualifikimit per te qene 

pjese ne procedure , nga te gjitha pikat e kerkuara ne  procesverbalin e argumentimit te 

kritereve ploteson vetem dy pika konkretishte pikat 1.a dhe pika 2.2.2 . 

 

 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori  Kronos Konstruksion 

Sh.p.k  me Nipt  K41416033P me adrese: Bulevardi Gjergj Fishta,, Prane ish ekspozites Shqiperia 

Sot, Tirane si dhe (BOE)  “GJIKURIA” sh.p.k me  Nipt J62903456H  me adrese :   Njësia 

Bashkiake nr. 2, rruga “Faik Konica”, rezidenca “Lion Park”, kati 3-të, Tiranë. 

Se oferta e paraqitur me vlerë totale: 191,076,107.1 Lekë 

[Njëqind e nëntëdhjetë e një milion e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e shtatë lekë pikë një 

leke] pa TVSH 

http://www.oshee.al/
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[shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

                                                             TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                         Vasian KONOMI 

 

                                             DREJTOR I NJËSISË VLORË 
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